
Protokół Nr 2/2007 
 
 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kluczborku 
w dniu 21 lutego 2007r.  
 
Przewodniczył Przewodniczący Komisji – Paweł Prochota. 
Lista obecności w załączeniu. 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczył: 
Jan Piekiełek – Sekretarz Powiatu. 
 
 
Porządek posiedzenia: 
1.Otwarcie posiedzenia. 
2.Rozpatrzenie skargi Pani Iwony Królikowskiej-Świątek na działalność Starosty  
   Kluczborskiego w związku z brakiem odpowiedzi na złożone odwołanie od decyzji  
   administracyjnej.  
3.Wolne wnioski. 
4.Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad.1. 
 
Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie, powitał wszystkich zebranych i przedstawił 
porządek obrad. Członkowie komisji nie wnieśli uwag do proponowanego porządku  
i jednogłośnie go przyjęli.   
 
Ad.2. 
 
Przewodniczący Komisji przedstawił radnym opinię radcy prawnego oraz pismo Wicestarosty 
(oba pisma z dnia 21 lutego 2007r.), które wpłynęły w odpowiedzi na zapytania komisji  
z poprzedniego posiedzenia. Opinia radcy prawnego Starostwa Powiatowego dotyczy  
terminu rozpatrywania skargi, a wyjaśnienie Wicestarosty postępowania wyjaśniającego  
w sprawie zachowania Naczelnika Wydziału Budownictwa. Zdaniem członków Komisji 
Rewizyjnej brak jest w tej sprawie powiadomienia strony o powodach nie rozstrzygnięcia 
skargi do tej pory i wyznaczenia terminu jej ostatecznego rozpatrzenia, co jest jednym  
z zapisów obowiązującego kodeksu postępowania administracyjnego. Ponadto zdaniem 
członków komisji źle się stało, że nie zostało przeprowadzone żadne postępowanie 
wyjaśniające co do zachowania Naczelnika Wydziału Budownictwa.  
Radni zapytali również Sekretarza Powiatu czy Starosta Kluczborski udzielił odpowiedzi  
na pismo Wojewody Opolskiego z dnia 8 września 2006r. dotyczące niezwłocznego 
wyjaśnienia sprawy i przekazania mu informacji na ten temat.  
Sekretarz odpowiedział, że nie, ale korespondencję z Panią Królikowską-Świątek prowadził 
najprawdopodobniej sam Wojewoda, ponieważ u niego znajdowały się dokumenty całej 
sprawy.       
Członkowie komisji wstępnie uznali skargę częściowo za niezasadną jeśli chodzi  
o  merytoryczne załatwienie sprawy, a zasadną w części dotyczącej zachowania terminu.  
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Ponadto Przewodniczący Komisji wystąpi z pismem do Starosty Kluczborskiego  
o wyjaśnienie jakie podjęto działania w przedmiotowej sprawie w okresie od 11 września 
2006r. do 25 października 2006r. tzn. od chwili otrzymania pisma Wojewody do zakończenia 
poprzedniej kadencji Rady Powiatu. Po uzyskaniu powyższych informacji komisja podejmie 
ostateczną decyzję w sprawie.       
 
Ad.3. 
 
Nie poruszano innych spraw. 
 
 
Ad.4. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący podziękował wszystkim za udział  
w obradach i zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej w dniu dzisiejszym.  
Na tym protokół zakończono. 
 
 
       Przewodniczący Komisji: 
 
              Paweł Prochota   
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